



COVERAX-M-CHEMIE GmbH

Chemisch - technische Spezialprodukte

INFORMACJA O PRODUKCIE COVEXAN

Art. nr 658

WŁAŚCIWOŚCI

COVEXAN to delikatnie kwaśny preparat czyszczący do wszystkich niewrażliwych na kwas kamieni naturalnych, takich jak piaskowiec, granit, bazalt itp., oraz do wypalonego fajansu. COVEXAN nie zawiera kwasu fluorowodorowego.

ZASTOSOWANIE:

COVEXAN jest przeznaczony do czyszczenia wszystkich kamienie odpornych na działanie kwasu, jak np. piaskowce z krzemieniem, granit, bazalt itp. oraz kamienie wypalone, jak np. klinkier, cegły licówki, cegły okładzinowe, terakoty, klinkier rozłupywany oraz płytki glazurowane i nieglazurowane.

Przed każdym użyciem COVEXAN należy sprawdzić najpierw na nie niewidocznym dla oka fragmencie pod kątem przydatności. Przed rozpoczęciem czyszczenia należy przykryć metale, szkło i elementy wrażliwe na kwas.

Przeznaczone do czyszczenia powierzchnie należy nasycić wodą!

Czyszczenie przeprowadzać na małych fragmentach powierzchni. Najlepiej pracować zawsze od dołu do góry, leżące pod spodem elementy utrzymywać na wilgotno.

COVEXAN nanosić - zależnie od stopnia zabrudzenia - rozcieńczony z wodą, po krótkim czasie działania spłukiwać wodą pod ciśnieniem do momentu aż nie będzie się już tworzyć piany.

Stosowanie urządzeń do spryskiwania pod ciśnieniem zwiększa działanie czyszczące.

uwaga na ochronę środowiska (przenoszenie preparatu z wiatrem). Kąpiel po czyszczeniu nie może się dostać do wód powierzchniowych a w przypadku osobnych systemów kanalizacyjnych do odwadniania powierzchniowego.

COVEXAN można odprowadzać do kanalizacji ściekowej w przypadku normalnego stosowania w zwykłym rozcieńczeniu, z zachowaniem miejscowych przepisów dotyczących ścieków (ewentualnie neutralizacja za pomocą mleka wapiennego). Zezwolenie na odprowadzanie do kanalizacji ściekowej przyznawane jest przez miejscowe właściwe urzędy.

Zużycie: ok. 70-400g/m².

Przepisy BHP

Należy przestrzegać typowych zasad obchodzenia się z chemikaliami. Nosić okulary ochronne (ochrona twarzy), kwasoodporne rękawice i ubiór ochronny.

Nasze wskazówki techniczne dotyczące zastosowania produktu opierają się na szczegółowych badaniach laboratoryjnych i doświadczeniach w praktyce. Ze względu na różnorodność warunków stosowania produktu udzielone rady i zalecenia są jednak niewiążące.

D-71155 Altdorf - Weilemer Weg 20 - Telefon 07031/741009-0 - Telefax 07031/741009-19